P R E FEI T U R A M U NI CI P AL  D E  RO N DO N
E S T A D O  D O  P A R A N Á

      A v .  B r a s i l ,  1 5 0 0 – C e n t r o – E d i f í c i o  B o r g e s  d e  M e d e i r o s
F o n e / F a x  ( 4 4 )  3 6 7 2 - 1 1 2 2  –  C e p  8 7 . 8 0 0 - 0 0 0

C N P J  7 5 . 3 8 0 . 0 7 1 / 0 0 0 1 - 6 6

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital Nº 001/2020, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

454333
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - F

ALINE XAVIER DA SILVA 108541270 DEFERIDO

454291
ATENDENTE DE APOIO DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO

ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA 95029230 DEFERIDO

454589 VIGIA CESAR STRAUBE MUNHOZ 57156929 DEFERIDO

454448
ATENDENTE DE APOIO DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO

CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE
QUEIROZ

69154964 DEFERIDO

454478
ATENDENTE DE APOIO DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO

ELIANE MACIEL DE GOES 86658488 DEFERIDO

454185
ATENDENTE DE APOIO DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO

KATIA APARECIDA DE OLIVEIRA 94411254 DEFERIDO

454719
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - F

LETICIA SILVA 127020779 DEFERIDO

454355
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - F

LUCIENE DA COSTA BISPO DA SILVA 63605905 DEFERIDO

454587
AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

MARCELO RODRIGUES DA SILVA 93200837 DEFERIDO

454717
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - M

MARCO AURELIO SANTOS DA SILVA 106900787 DEFERIDO

454730
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - F

NATALIA KELLY ARRUDA DOS
SANTOS

461330398 DEFERIDO

* TÉCNICO EM ENFERMAGEM
VANEZA ADRIANA CONSALTER DE
OLIVEIRA

72927216134 DEFERIDO

* Candidata ainda não realizou inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e

que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar
a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

RONDON-PR, 27 de janeiro de 2020.

_________________________________________
RUI EDSON MERTZ

Prefeito Municipal em Exercício

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/